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Recursos 2022-2023

1.904

1.241

42 0

242
83

3.512

1.904

165
42 0

242
83

2.436

Presupuesto 2022 Presupuesto 2023

Cuotas de 

instituciones 

miembros

Aportaciones 

con finalidad 

específica

Subvenciones Ingresos 

Patrimoniales

Otros

ingresos

Aportaciones 

intercentros
TOTALES

Distribución por Concepto de Ingreso en miles US$
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Recursos 2022-2023

Peso Específico por Concepto de Ingreso

2022 2023

54,21%

35,35%

1,20%

0,00%

2,36% Cuotas de instituciones
miembros
Aportaciones con
finalidad específica
Subvenciones

Ingresos Patrimoniales

Otros ingresos

Aportaciones intercentros

78,16%

6,79%

1,72%

0,00%

3,41%
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Recursos 2022-2023

Distribución por Centros de Gestión

2.432

75

700

28
147 129

1720

75

336

28
147 129

Presupuestado 2022

Presupuestado 2023

en miles US$

Secretaría

General

Centro de

Estudios

Sociales

Centro de

Argentina

Centro de 

Bolivia

Centro de 

Colombia

Centro de

Costa Rica
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Recursos 2022-2023

Peso Específico por Centros de Gestión

2022 2023

69,26%

2,13%

19,93%

0,81%

4,19%
3,68%

Secretaría General

Centro Estudios Sociales

Centro de Argentina

Centro de Bolivia

Centro de Colombia

Centro de Costa Rica

70,63%

3,08%

13,79%

1,17%
6,03%

5,30%
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Gastos 2022-2023

Distribución por Funciones en miles US$

928

181

1.157

402

144

698

3512

684

137

441
336

144

694

2436

Presupuesto 2022 Presupuesto 2023

Objetivo 

Estratégico

1

Objetivo 

Estratégico

2

Objetivo 

Estratégico

3

Objetivo 

Estratégico

4

Órganos 

Estatutarios

Servicios 

Generales
TOTALES
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Gastos 2022-2023

Peso Específico por Funciones

2022 2023

26,43%

5,17%

32,95%

11,46%

4,11%

19,88%

Objetivo Estratégico 1

Objetivo Estratégico 2

Objetivo Estratégico 3

Objetivo Estratégico 4

Órganos Estatutarios

Servicios Generales

28,11%

5,63%

18,14%

13,70%

5,91%

28,51%
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Gastos 2022-2023

Distribución por Categorías Económicas en miles US$

1.482

429

1.513

5 83

3.512

1488

145

714

5 83

2436

Presupuesto 2022

Presupuesto 2023

Gastos de 

Personal

Gastos de 

Desplazamiento

Gastos de 

Funcionamiento 

Operativo

Inversiones 

Reales

Aportaciones 

intercentros
TOTALES
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Gastos 2022-2023

Peso Específico por Categorías Económicas

2022 2023

42,19%

12,21%

43,08%

0,16% 2,36%

Gastos de Personal

Gastos de Desplazamiento

Gastos de Funcionamiento
Operativo

Inversiones Reales

Aportaciones intercentros

61,09%5,97%

29,30%

0,23% 3,41%
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Gastos 2022-2023

Distribución por Centros de Gestión

2.432
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700
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1720
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Presupuestado 2023
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Recursos 2022-2023

Peso Específico por Centros de Gestión

2022 2023

69,26%

2,13%

19,93%

0,81%

4,19% 3,68%

Secretaría General

Centro Estudios Sociales

Centro de Argentina

Centro de Bolivia

Centro de Colombia

Centro de Costa Rica

70,63%

3,08%

13,79%

1,17%

6,03%
5,30%
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Gracias

por su atención


